
令和４年４月１日 

 

高 等 学 校 長  殿 

 

沖縄県ボクシング連盟 

会 長 島 袋 洋 

（公  印  省  略）  

 

第２８回沖縄県高等学校ボクシング春季大会参加ご案内について 

 

 

 謹啓 貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 平素より、県アマチュア・ボクシングの振興と本連盟の事業推進のため特段の

ご指導、ご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、恒例になりました標記大会を下記の日程で開催致します。  

 ご多忙な時期でございますが、大会要項、参加申込書及び出場資格証明書を確

認の上、参加申し込みして頂きますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．大 会 名   第２８回 沖縄県高等学校ボクシング春季大会  

 

２．日   時   令和４年４月２９日（金）～５月２日（火）  

 

３．場   所   沖縄県立沖縄水産高等学校 体育館武道場  

 

４．そ の 他   詳細につきましては、実施要項を添付しております。  

 

 

沖縄県ボクシング連盟  

〒９００－００２６  

那覇市奥武山町５１－２  

沖縄県体協スポーツ会館３０７号室  

  ＴＥＬ ０７０－５２７０－６５６１  

  ＦＡＸ ０９８－８５８－２９３８  


